
 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 | www.slanycirkus.cz 

Vážení přátelé, 
 
 Předkládáme Výroční zprávu Nadačního fond Astéri za velice důležitý 
rok 2019. Znamenal nový svěží vítr do plachet naší snahy aktivně se 
zapojit do boje se závažným onemocněním cystické fibrózy. Přinesl celou 
řadu zásadních zpráv ze světa CF, které podpořili naše snažení a dodali 
nám potřebné energie, se kterou jsme se pustili do revolučních aktivit 
fondu.  
 
Podařilo se nám odstartovat jedinečnou charitativní akci Mystery Run, 
který byla pro činnost Nadačního fondu naprosto zásadní.  
 
Díky spolupráci s Klubem nemocných cystickou fibrózou z.s. jsme získali 
motivaci i ambiciozní cíle, které jsme se rozhodli v roce 2019 začít plnit.  
 
Aktivity v roce 2019 nám umožnili přispět na projekty pro nemocné, 
pomoci s nečekanými výdaji nemocné Stelince (2020) a nakonec i přispět 
na inhalační přístroj nemocné Markétě (2020).  
 
Moc si vážíme, že jste se do boje s cystickou fibrózou přidali k nám a 
pomohli nám vytvořit nejen úžasnou atmosféru úvodního ročníku 
šifrovacího závodu Mystery Run, ale také přispět na pomoc nemocným. 
Společně jsme spustili, doufejme, nekonečnou spirálu pomoci, která 
pomůže nejen Stelince, ale spoustě dalším lidem. 
  



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 | www.slanycirkus.cz 

Základní údaje:  
 
Datum vzniku a zápisu: 30. ledna 2018 
Spisová značka: N 1567 vedená u Městského soudu v Praze 
Název: Nadační fond Astéri 
Sídlo: Habrová 139, 282 01 Přišimasy 
Identifikační číslo: 06718515 
Právní forma: Nadační fond 
 

Účel nadačního fondu: 
 
Nadační fond je založen za dobročinným účelem, který spočívá ve finanční 
a materiální podpoře osob trpících cystickou fibrózou a podpoře výzkumu 
této nemoci a její léčby. 
 
 

Webové stránky fondu: 
 
www.slanycirkus.cz 
www.spoluproticfku.cz 
 

Účty nadačního fondu: 
 
č.ú. 2001385378 / 2010 
transparentní účet vedený u FIO banky. 
Transparetní účet – výpis 
 
č.ú. 1030066988 / 6100 
spořící účet vedený u Equa banky. 
Výpisy ze spořícího účtu 
 
 

SOUPIS NADAČNÍCH DARŮ PŘIJATÝCH V ROCE 2019  
 
 
Fyzické osoby celkem ………….……………………………. 92 632 Kč 
 
ADAMCOVÁ JANA             350 Kč  
ADAMEC MICHAL             700 Kč  
Alena Herzánová             900 Kč  
Alena Jirsová             700 Kč  
Bc. Michaela Velebil             200 Kč  



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 | www.slanycirkus.cz 

Běl Michal,Ing.          1 750 Kč  
BELAK DUSAN ING. - E          5 000 Kč  
Benešová, Štěpánka             350 Kč  
Boháček Pavel,DiS.             350 Kč  
BOŽEKOVÁ LUCIE          2 100 Kč  
Brabec Zdeněk,Ing.             700 Kč  
Brož Petr             600 Kč  
CIBEROVA MARKETA          1 900 Kč  
ČERVENÁ HELENA             350 Kč  
Danuše Lískovcová, Alena Laštůvková             860 Kč  
Dita Gajdová          3 850 Kč  
Funiok Vajcová Jitka          2 000 Kč  
Herold Pavel,Ing.          1 400 Kč  
CHLÁDKOVÁ IVANA             700 Kč  
Ivana Štefánková          5 000 Kč  
Jakub Zeidl          2 500 Kč  
Jan Pillár             500 Kč  
Jana Gerhátová             350 Kč  
Jaroslava Arnoštová             300 Kč  
JEDLICKA PETR          1 000 Kč  
JIROUSKOVA JITKA             200 Kč  
Jiroušek Miroslav          1 000 Kč  
JIROUTOVÁ ČEŠKOVÁ LE             350 Kč  
Kateřina Brabcová             700 Kč  
Kateřina Bulová          3 850 Kč  
KLUCKY JAN             350 Kč  
KORDINA MICHAL             700 Kč  
KORDINOVÁ JANA          3 000 Kč  
KRATOCHVÍL MARTIN             350 Kč  
KUMSTA MICHAL          2 000 Kč  
LALA JAN          1 050 Kč  
Lálová Lucie,Mgr.             200 Kč  
Lenka Kordinová          2 100 Kč  
Lucie Kmentová             700 Kč  
MAREŠ JAROSLAV             700 Kč  
MASÁROVÁ LAVIČKOVÁ L          1 050 Kč  
MAUN JAN             350 Kč  
Mgr. Grafnetter Jaku             700 Kč  
Miroslav Jiroušek             500 Kč  
NEDVED JIRI             700 Kč  
NETUŠIL DAVID          7 006 Kč  
OČENÁŠKOVÁ JANA          1 500 Kč  
Pavel Kaidl             350 Kč  



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 | www.slanycirkus.cz 

Pavla Kunrtová             400 Kč  
PEJCHAR MILOSLAV             350 Kč  
Perez Petra             350 Kč  
Petr Boháček          1 800 Kč  
PICHA TOMAS          2 166 Kč  
PROŠKOVSKÁ LUCIE             700 Kč  
Pulgrová Helena             700 Kč  
RANDÁKOVÁ LUCIE             700 Kč  
REJLKOVÁ KŮRKOVÁ S             700 Kč  
Ryšavá Veronika          1 400 Kč  
Ryšavý Stanislav,Ing          1 300 Kč  
SEIDLOVA MICHAELA             350 Kč  
Siokas Ioannis          1 400 Kč  
Kolektiv STD úsměv při DOZP ÚnL          8 000 Kč  
STOKLAS MICHAL             350 Kč  
SULKO JIRI             500 Kč  
Svobodová Kateřina             350 Kč  
Šlefrová Lucie,Bc.             700 Kč  
TURKOVA PAVLA             350 Kč  
TVRDÍKOVÁ IVETA             350 Kč  
Tvrdíková Šárka             700 Kč  
VAVROVA LENKA          1 050 Kč  
Veronika Bleyerová          1 500 Kč  
VILIMSKY JAN             350 Kč  
VODRAZKA PETR             700 Kč  
VOLPRECHTOVÁ LENKA             200 Kč  
Zdeňka Šebestová             350 Kč  
Zdenka Ševčíková             350 Kč  
ZEIDL JAKUB             350 Kč  
Židová Andrea             350 Kč  
 
 
Právnické osoby celkem…………………………..………… 97 300 Kč 
NOTIX S.R.O.        20 000 Kč  
MĚSTO MOST        15 050 Kč  
DataFriends        30 000 Kč  
Frýtajm Osek        12 250 Kč  
Nadace Unipetrol        20 000 Kč  
 
Vedle shora uvedených poskytlo Nadačnímu fondu bez uveřejnění 
jména dary v hodnotě …………………………………………….40 984 Kč  
Dary poskytnuté během konání šifrovacího závodu Mystery Run. 
 
 



 

 VÝROČNÍ ZPRÁVA 2019 | www.slanycirkus.cz 

SOUPIS NADAČNÍCH DARŮ POSKYTNUTÝCH V ROCE 
2019  
 
Právnické osoby celkem…………………………..………… 25 000 Kč 
 
Klub nemocných cystickou fibrózou z.s.     25 000 Kč 
 

 

SOUPIS VÝDAJŮ FONDU ZA ROK 2019  
 
Výdaje fondu celkem…………………………..…………………… 47 092 Kč 
 
Prodloužení domény, spoluproticfku.cz         545 Kč 
ZFV19-00077 - Zálohová platba trička na MYSTERY RUN  23 000 Kč 
VF1900403 - doplatek trička na MYSTERY RUN    10 210 Kč 
VF1900637 - přidělání chybějících velikostí triček   10 410 Kč 
Občerstvení Mystery Run         2 927 Kč 


